išrinktas pagal kainą. 

2. PASLAUGŲ APIMTIS IR KAINA  

2.1. Pagal šią Sutartį Klientui teikiamos Paslaugos, aprašytos Techninėje specifikacijoje.  

2.2. Preliminarus Paslaugų kiekis  nurodytas Sutarties SD priede Nr. 2.  

2.3. Bendra Paslaugų kaina sudaro 16 891,60 EUR (šešiolika tūkstančių aštuoni šimtai devyniasdešimt 
vienas euras 60 ct), įskaitant PVM. Bendrą Paslaugų kainą sudaro:   

2.3.1. Paslaugų kaina 13 960,00 EUR (trylika tūkstančių devyni šimtai šešiasdešimt eurų), neįskaitant PVM; 

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % - 2 931,60 EUR (du tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt vienas 
eurų 60 ct).  

2.4. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo 
metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis su peržiūra (siurbimo paslaugoms), 
kintamas įkainis (automobilių plovimo paslaugoms automatinėse plovyklose).